
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНА НА ЈАВЕН ПОВИК

There are no translations available.

Почитувани,
Ве известуваме дека се извршени измени во јавниот повик со број 05-388/3 објавен на
ден 02.06.2022 година, новиот текст на измениот јавен повик е објавен на системот
е-урбанизам и на веб страната на општина Неготино со број 05-388/5 од 09.06.2022
година, со тоа што рокот за  доставување на понуди е продолжен  до 20.06.2022
година.  
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